
ZARZĄDZENIE NR 2 / 2024  

 

DYREKTORA CENTRUM KULTURY GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 07 lutego 2024 r.  

 

 

w sprawie powołania Komisji konkursowych do oceny prac zgłoszonych  

do konkursu pt. „Nie tylko dla zakochanych” 

pod honorowym patronatem Wójta Gminy Zambrów 

 

 

Na podstawie §4 ust. 24 Statutu Centrum Kultury Gminy Zambrów, stanowiącego załącznik do 

uchwały Nr 428/XLVIII/23 Rady Gminy Zambrów z dnia 5 grudnia 2023 r. zmieniającej uchwałę  

w sprawie przekształcenia Biblioteki Publicznej Gminy Zambrów w Osowcu w Gminne Centrum 

Biblioteki, Kultury i Sportu w Osowcu, zarządzam co następuje: 

 

§1. Powołuję komisję konkursową do oceny prac zgłoszonych do konkursu pn. „Nie tylko dla 

zakochanych” w kategorii najpiękniejsza kartka walentynkowa w następującym składzie:  

 

1) Ewa Denkiewicz – przewodnicząca, 

2) Barbara Reinke – członek, 

3) Anna Turowska – członek. 

 

§2. Powołuję komisję konkursową do oceny prac zgłoszonych do konkursu pn. „Nie tylko dla 

zakochanych” w kategorii najpiękniejszy wiersz walentynkowy w następującym składzie: 

 

1) Bogdan Pac – przewodniczący, 

2) Adam Dąbrowski – członek, 

3) Urszula Krajewska-Szeligowska – członek. 

 

§3. Komisje konkursowe swoje czynności wykonują zgodnie z przepisami Regulaminu Konkursu  

pt. „Nie tylko dla zakochanych” pod honorowym patronatem Wójta Gminy Zambrów.  

 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
Dyrektor Centrum Kultury Gminy Zambrów  

 

(-) Karolina Ilczuk 

 

 

 

 

 


